Le coût du travail, tenant compte des critères prévus
à l’alinéa précédent et valorisé au taux horaire fixé à
l’article 5 du présent arrêté, est déterminé comme
suit :

Paliers en FCFA : Total Nombre d’heures
bilan + total produits de travail

Jusqu’à cinquante millions 35
(50.000.000) FCFA

De cinquante millions un
(50.000.001) CFA à cent 50
millions (100.000.000) CFA

De cent millions un
(100.000.001) CFA à
deux cent millions 70
(200.000.000) CFA

De deux cent millions un
(200.000.001) CFA à cinq cent 100
millions (500.000.000) CFA

De cinq cent millions un
(500.000.001) CFA à un 200
milliard (1.000.000.001) CFA

De un milliard un
(1.000.000.001) CFA à deux 350
milliards (2.000.000.000) CFA

De deux milliards un
(2.000.000.001) CFA à cinq 500
milliards (5.000.000.000) CFA

De cinq milliards un
(5.000.000.001) CFA à dix 700
milliards (10.000.000.000) CFA

Au-delà de dix milliards         En sus des
(10.000.000.000) CFA           700 heures : 0,01%

sur le surplus

Art 5.- Le coût de l’heure de travail est fixé à
40.000 FCFA.

Art 6. - Quel que soit le nombre de collaborateurs

[...]

- Les émoluments du syndic en qualité de
contrôleur au règlement préventif tenant compte du
chiffre d’affaires réalisé par le débiteur au cours de
l’exercice précédant l’ouverture de la procédure col-
lective sont fixés forfaitairement comme suit :

- cent cinquante mille (150.000) FCFA par mois pour
les entreprises ayant un chiffre d’affaires qui n’excède
pas la somme de cent millions (100.000.000) FCFA ;

- trois cent mille (300.000) FCFA par mois pour les
entreprises ayant un chiffre d’affaires compris entre
cent millions un (100.000.001) FCFA et cinq cent
millions (500.000.000) FCFA ;

- cinq cent mille (500.000) FCFA par mois pour les
entreprises ayant un chiffre d’affaires supérieur à cinq
cent millions (500.000.000) FCFA.

Art. 12. - Les émoluments du syndic en qualité de
contrôleur au règlement préventif, tenant compte du

[...]

nombre de travailleurs employés par le débiteur au cours
de l’exercice précédent l’ouverture de la procédure
collective sont fixés forfaitairement comme suit :

- nombre de travailleurs compris entre 1 et 10 : cent
mille (100.000) FCFA ;

- nombre de travailleurs compris entre 10 et 20 :
cent cinquante mille (150 000) FCFA ;

- nombre de travailleurs compris entre 20 et 50 :
deux cent cinquante mille (250.000) FCFA ;

- au-delà de 50 travailleurs : cinq cent mille (500.000)
FCFA.

Art. 13.- Les émoluments du syndic en qualité de
contrôleur au règlement préventif, tenant compte du
ratio de recouvrement des créances sont déterminés
ainsi qu’il suit :

- recouvrement entre 0 et 25% des créances :

[...]

- Les émoluments du syndic en qualité de
contrôleur au règlement préventif, tenant compte du
temps passé et des difficultés rencontrées sont
forfaitairement fixés ainsi qu’il suit :

- de 1 à 15 créanciers : cent cinquante mille
(150.000) FCFA ;

- de 16 à 30 créanciers : deux cent cinquante mille
(250.000)  FCFA ;

- au-delà de 30 créanciers : cinq cent mille (500.000)
FCFA.

Chapitre 4. - Rémunération du syndic
de redressement judiciaire ou

de liquidation des biens

Art. 15. - Les émoluments du syndic de redressement
judiciaire ou de liquidation des biens tenant compte du